
ZARZĄDZENIE NR 60/2017
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 12 lipca 2017 r.

w sprawie powołania stałej komisji do likwidacji środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1047 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się stałą komisję do likwidacji środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych 
w następującym składzie:

1) Krzysztof Zyśk - przewodniczący;

2) Kamila Nogal - zastępca przewodniczącego;

3) Dorota Bedła;

4) Sylwia Kowalik;

5) Marek Sikorski.

§ 2. Komisja wykonuje powierzone jej zadania w składzie co najmniej trzyosobowym, przy czym w pracach 
komisji obowiązkowo uczestniczy przewodniczący lub zastępca przewodniczącego.

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 93/2013 Wójta Gminy Miedźno z dnia 31 października 2013 r. w sprawie 
powołania stałej komisji do likwidacji środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 26699DE4-1AAB-47B1-9741-D68E034C3C8A. Podpisany Strona 1


		2017-07-11T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Derejczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




